АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2019г.                         г. Аксай                                      № 53

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 03.08.2015 № 570 «Об

утверждении Положения о порядке

списания муниципального имущества

муниципального образования «Аксайское

городское поселение»

В связи с кадровыми изменениями,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 03.08.2015 № 570 «Об утверждении Положения о порядке списания

муниципального имущества муниципального образования «Аксайское городское

поселение», изложив Приложение №2 в новой редакции согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 22.06.2017 №472 " О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского поселения от 03.08.2015 № 570 «Об

утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества

муниципального образования «Аксайское городское поселение".

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения Бобкова Д.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                    А.М. Агрызков

Постановление вносит сектор

муниципального имущества

Приложение к постановлению

Администрации Аксайского

городского поселения

от 22.01.2019г. № 53

«Приложение №2»

Состав комиссии

по подготовке и принятию решения о списании муниципального имущества

Муниципального образования «Аксайское городское поселение»

1. Агрызков Александр

Михайлович

- Глава Администрации Аксайского городского

поселения, председатель комиссии

2. Бобков Дмитрий

Александрович

- Заместитель Главы Администрации Аксайского

городского поселения по вопросам ЖКХ,

заместитель председателя комиссии;

член комиссии:

3. Пономарева

Ирина Алексеевна

- начальник сектора муниципального имущества,

4. Милева Ольга Сергеевна - начальник финансового отдела,

5.

Петренко

Лидия Николаевна

- начальник сектора учета и исполнения бюджета,

главный бухгалтер.